关于我院一次性动脉血样采集器的询价公告

近期我院将对一次性动脉血样采集器进行询价，所投产品必需在省药械采购平台上注册的产品，而且要取得该产品的配送资格。请符合条件的供应商积极报名参与。
1、 供货清单：

	产品名称
	规格
	采购数量
	单价
	省平台代码

	一次性动脉血样采集器
	成人
	2000支

	一次性动脉血样采集器
	新生儿
	3000支

二、评判方法
报名供应商需提供两种规格各50支，根据样品质量和价格综合评定中标人。
三、其他注意事项
1、询价时间：2022年5月12日至2022年5月15日。
2、报名方式：请有意向供应商将相关资料快递至设备科（收件信息：绍兴市东街305号绍兴市妇幼保健院设备科，杨老师，85206837）。
3. 报名资料
1）营业执照
2)法人授权书
3）法人授权及授权人身份证复印件
4）产品注册证
5）相关资质证明
6）报价单
7）试用协议（见附件）
4、因疫情原因，此次询价不接受现场报名

[bookmark: _GoBack]

附件
医疗设备（医用耗材）试用协议
甲方：绍兴市妇幼保健院           乙方：
    甲、乙双方就乙方无偿向甲方提供一下仪器设备（耗材）：产品注册名称：                   数量：
产品注册证号：
试用一事达成一下协议：
1、试用期间仪器（耗材）产权归乙方所有。
2、仪器（耗材）为全新原装产品，并具备有效的国家医疗器械注册证。
3、乙方免费负责试用仪器（耗材）所有运输、安装、调试、培训工作，并提供仪器操作手册。
4、试用期为：    年  月  日至    年  月  日止。
5、试用期间试用仪器发生故障甲方不承担维修义务，由乙方免费维修。
6、试用期满后，甲方不承担购买义务。
7、试用期满后，试用仪器由乙方免费负责运走。
8、如因仪器质量引起医疗纠纷等问题，乙方需承担由此造成的一切经济、医疗、法律责任和调解工作。
甲方：绍兴市妇幼保健院            乙方（盖章）：
试用科室签字：                    经办人签字：
设备科签字：                      日期：
日期：                            联系方式：